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Att en pub ska vara öppen till kl 02 på natten är en självklarhet. Det är inget snack om
saken, om man ska lyssna till Mats Lagerman, LOD. Debatten om pubarnas öppettider
fortsätter att uppröra efter att LindeNytt tog upp saken för en tid sedan. Krogägare i
Lindesberg tappar mycket folk på att öppettiderna förkortats med en timme. Det har
helt enkelt resulterat i att fler letar sig till Örebro på helgerna, där öppettiderna är
längre. Men det går att ändra på detta – om man vill. Lindesberg kan åter få ett
blomstrande krogliv om vi väljer att så ska ske, menar Lagerman som själv skapat och
drivit Göransonska krogen i Lindesberg AB under flera års tid.

-Jag menar att det ska finnas fler ställen att gå till och att

öppettiderna bör vara längre. Det ska finnas en pub i varje gathörn i stort sett. Det
skulle faktiskt eliminera problemen med fylleri och bråk, säger Mats. Fler pubar skulle
skapa en konkurrens som publivet skulle må sunt av. Det skulle betyda att krogägarna
blir tvungna att ta fram de rätta krogmiljöerna för att locka sina kunder. Alltså skulle



alla som vill gå ut få en pub som passar just deras smak. För att uppnå detta så krävs
att ägarna blir mer noga med att hålla en trevlig stämning med mindre fylleri i lokalen.

En pub är inget fylleställe
Problemet i Lindesberg är inte bara öppettiderna, menar Lagerman. En pub i den
bemärkelse som en storstadspub kännetecknar ska inte ha ”dyngraka” gäster som
sitter och halsar pilsner direkt ur en flaska. -En pub ska ha en god atmosfär där inte ett
slentrianmässigt ölande pågår. Det är felet med stadens pubar. Men jag kan ju ha fel,
det kanske är just så man vill ha det, tillägger han.
Att med en handvändning ändra på stadens publiv är helt omöjligt. Men att driva
igenom ett beslut som betyder längre öppettider med servering till kl 02.00 kommer
LOD att stödja fullt ut. Att Anders Ceder menar att vissa Lindesbergare inte är kapabla
att gå på krogen till kl 02, finner Mats Lagerman i det närmsta skrattretande. –Det får ju
stå för honom. Men skulle en politiker i t ex Stockholm uttala sig så skulle han bli
lynschad som politiker, eller åtminstone inte bli återvald. I Lindesberg kanske inte den
inställningen bland folket finns, i så fall är det bara att beklaga, säger Lagerman.
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